continuità dell’azione amministrativa - e più analiticamente rappresentati con nota dell’Agenzia del Territorio 
protocollo n. 22904 del 7 maggio 2012, il rimborso costi delle attività di valutazione immobiliare e tecnico-
estimative è determinato dal prodotto dei seguenti fattori: 
a) costo standard per giorno-uomo: € 379,00 (trecentosettantanove euro); 
b) numero di giorni-uomo per prodotto richiesto, stabiliti dalla struttura interna all’Agenzia che sottoscrive 
l’accordo di collaborazione con l’amministrazione richiedente, nell’ambito dell’accordo stesso. 

Dato atto che: 
- con nota agli atti al prot.